Dane aktualne na dzień: 02-05-2025 12:45
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/wzmacniacz-samochodowy-crunch-gpx1000-4-1000w-p-20768.html
Wzmacniacz samochodowy Crunch
GPX1000.4 1000W
Cena brutto 607,63 zł
Cena netto 494,01 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 22818
Opis produktu
Wzmacniacz samochodowy Crunch GPX-1000.4.
Czterokanałowy wzmacniacz samochodowy Crunch Groundpounder GPX1000.4 to połączenie przystępnej ceny i dużych
możliwości. Produkt idealny do napędzenia mocnego subwoofera i głośników systemów odseparowanych lub dwóch mocnych
subwooferów. Niewielkie rozmiary i duża moc czynią z tego wzmacniacza bardzo ciekawą propozycję. Świetne parametry i
doskonała jakość. Posiada płynnie regulowaną zwrotnicę, czułość oraz 3-stopniowe podbicie basów.
Cechy charakterystyczne:
Moc maksymalna 4 x 250W
Moc maksymalna 2 x 500W
Moc RMS 4 x 70W
Moc RMS 2 x 250W
Ilo?? kana?ów 4
Moc RMS przy 4Ohm 4 x70W
Moc RMS przy 2Ohm 4 x 125W
Moc dynamiczna przy 4 4 x 140W
Moc dynamiczna przy 2 4 x 250W
Mo?liwo?? mostkowania Tak
Moc RMS w mostku przy 4 2 x 250W
Moc max w mostku przy 4 2 x 500W
Pasmo przenoszenia 5Hz – 50kHz (-3dB)
Ustawienia zwrotnicy Full – HPF (front) Full - LPF – HPF (ty?)
Zwrotnica górnoprzepustowa 1-2 ch 50 – 250Hz 12dB/oktaw?
Zwrotnica dolnoprzepustowa 1-2 ch Nie
wygenerowano w programie shopGold
Zwrotnica górnoprzepustowa 3-4 ch 50 – 250Hz 12dB/oktaw?
Zwrotnica dolnoprzepustowa 3-4 ch 50 – 250Hz 12dB/oktaw?
Praca w trybie stereo Tak
Podbicie niskich tonów 0/6/12 dB przy 45Hz, kana?y 3-4
Stosunek sygna?u do szumu: >100 dB
Suma zniekszta?ce? harmonicznych T.H.D & N. < 0,05% (1 kHz)
Kontrola fazy Nie
Czu?o?? wej?ciowa 0.15-7 V
Impedancja wej?ciowa 20 kOhm
Wej?cie liniowe sygna?u RCA Tak
Wej?cie sygna?u Hi-level Nie
Wej?cie sygna?u 2 pary RCA
Wyj?cie sygna?u 1 para RCA
Wska?niki diagnostyczne Zasilanie / zabezpieczenie / przegrzanie
Obwód klasy Analogowy A/B
Zabezpieczenie pr?dowe 2 x 20 A
Wysoko?? 254mm
Szeroko?? 46mm
d?ugo?? 326mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold